
Hledáme výrobní dělníky. 
Náplň práce 
––– 

§ samostatná práce při výrobních, nebo kompletačních procesech,
§ zodpovědnost za správnou manipulaci s výrobkem,
§ jakékoliv nejasnosti, nebo chyby při výrobních procesech ihned konzultovat s vedením

dílny,
§ konzultace technických principů a požadavků s ostatními pracovníky,
§ snaha o dodržování stanovených termínů v nastaveném harmonogramu výroby,
§ důsledné užití vnitřních firemních postupů a technologií,
§ dodržování vnitřních postupů a etického kodexu firmy.

Očekávané dovednosti 
––– 

§ samostatnost, technická i fyzická zdatnost,
§ přímá a ochotná spolupráce s vedoucím dílny, nebo projekcí,
§ znalost CNC strojů, svářečské zkoušky a orientace ve výrobní dokumentaci výhodou.

Nabízíme 
––– 

§ být součástí rychle se rozvíjející firmy v daném oboru,
§ zaškolení a další odborný a profesní růst,
§ práci v dynamickém a přátelském kolektivu,
§ ohodnocení odpovídající kvalifikaci a výkonu,
§ hrazené přesčasy,
§ standardní zaměstnanecké výhody: dovolená, odměny z úspěšně dokončené zakázky.


